
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : s-ráv ma'etku dne: 24.4.2023

Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. Č. 2104/60 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 20.3.2023, č. usn. 0281/2023
Text usnesení RM: Rada města

1) schvaluje
ukončení smlouvy o pronájmu pozemku A 598/OSM/2018 uzavřené dne 22.5.2018, mezi
pronajímatelem městem Příbram a nájemcem Harísberg s.r.o., se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha
1 - Staré Město, IČO 03570215, výpovědí, s tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

2) nedoporučuje ZM

schválit rode' ozemku . č. 2104/60 v katastrálním území Příbram do 0 ílov'h ' '

Napsala: Jana Říčařová .

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
prode' pozemku

i.

(:. 2104/60 v katastrálním území Příbram za cenu...... Kč/m2 do

Íodílového

l_Důvodová zpráva:

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 2104/60 o výměře 167 m2 (orná půda) v katastrálním území Příbram.

Účel:
Zvětšení již stávajícího pozemku žadatelů, hlavně vjeho dolní části. Zabránéní poškozování stínící
plotové tkaniny.

Znalecký posudek č. 1307—16/23 ze dne 17.2.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena v daném místě a čase ocenění obvyklá: 470.000 Kč (tj. 2.

" 2

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku byl městu Příbram
uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města; _
Odbor nemá námitek k prodeji předmětného pozemku. Zadateléjsou vlastníci sousední nemovité věci.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram, v současné době, nepřipravuje žádnou investiční akcí.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku.

Vyjádření 1. SčV, a.s.: v blízkósti poptávaného pozemku vede vodovodní řad, který je ve vlastnictví
města Příbram 2 přípojka vodovodu.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p. o.: v předmětném pozemku se žádná síť veřejného
osvětlení nenachází.



Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 20.2. — 10.3.2023.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č, 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
28.4.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 22.2.2023:
Komise éeperuěuje — nedoporučuje
schválit prodej pozemku p, č, 2104/60 v katastrálním Území Příbram, žadatelům.
Nastavení systému komunikace mezi OE a OSM, týkající se pohledávek.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek je „místními“
využíván jako „zkratka“ k hiavní silnici Milínská — u Drupolu, Příbram III.
Pozn.: Poptávaný pozemek má v nájmu společnost Harisberg s.r.o.. Z důvodu špatné platební
morálky byla společnosti dána výpověď (viz shora uvedené usnesení Rady města Příbram, bod 1).

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snimek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV as.
4) znalecký posudek č. 1307-16/23 ze dne 17.2.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

Záměr prodeje části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram: 20.2. — 10.3.2023.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č, 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
28.4.1999.

Komise pro realizaci majetku města dne 22.2.2023:
Komise éeperuěuje — nedoporučuje
schválit prodej pozemku p, č, 2104/60 v katastrálním Území Příbram, žadatelům.
Nastavení systému komunikace mezi OE a OSM, týkající se pohledávek.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemek je „místními“
využíván jako „zkratka“ k hiavní silnici Milínská — u Drupolu, Příbram III.
Pozn.: Poptávaný pozemek má v nájmu společnost Harisberg s.r.o.. Z důvodu špatné platební
morálky byla společnosti dána výpověď (viz shora uvedené usnesení Rady města Příbram, bod 1).

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) situační snimek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
SčV as.
4) znalecký posudek č. 1307-16/23 ze dne 17.2.2023, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



k. u. Pribram

CL

?104/34

2274/3 *
2104/37

0.

. 2104/35 CL
_

' 2104/131

_
*

ŠVJ/Wf v Q
8, 5%V * * ___“ % 0747 ul

_ _ & \0 o.
„ _ _ Q 'L 2104/35
"

__ „ 2104/49 1
'

_
(

—, . 2104/44

/ 2104/13,
\\ / ' '

. 21041
\ __ . A

„, — / 0. Q_ ; „ ,
/

4 ( 7í/4/ „vu

,' \ J 1/ 2104/50 O'
210 M7

' / >
21114715

Q
1 /' »; '

J__ „5% 1/ © 2104/45
— : : * „ (\1

/1 / a k
, / 2104/51

7 „
/1 $ , O \\

\

/1 / š „. O
(

“
2104/55 “

O. Q

2104/52 2104/57
. .

š)
:

&$ 5
O-

\ : ' oď 2104/73 0-
4 1 _ 94 2104/

» __ , * „ '
CL

2104/55
2 704/59

%

„; 2104/54
,„11 o.

2 704/84

v/,

2104/65
210%69

:, .
2104/

0.
%2104/02
2104/67 o.

CL '
4115/5 „ , , 1/10 3 __ 2104/70 „V

\c(1
0.

4111/4 2
4111 : 0- ; \00'3

0. 4111/2- „ „0M
4111/15 /\ o. , "L

4 1 1 7 M 3 r

o.
: 11

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
_

*
- město Př/bram

/„/> 22/2/1ib

_ požadovaný pozemek

.
\o _ pozemky ve v/asťnictv/ Žadate/ú

]
.„8/

|



. , cr »» ' „“T“
- '" '

*š - :— „„ .

"
2260/1

_ š -.„ *? _ __ . ' »L . .:" ». a ' : .
* .“ »“ rr' '

' *— M--.- „» F
__ '

,;
' lil

> 2 *"
_ » „* . __ . '

(»»». * » “9 f
<_,.„*»»* ' '

_ R; *
'$ 17.1>“ =* _ , , * _; _. __ » _ „»»»—_, 49 . Q „_ _,„_»*;_»,;,“ „ _“ *

,
' m; “maš ' » “Ě _ J; ,“

*
3-25. »»

._, “h » .
___—_ „„jak

»
__._»„ 27332— ,!“ \, .»_. ___

.
___) __ “!?-:“?

šéf Š_Í ,. '
k'wš.. „' "*+"_ :“ "„a“ \ '

\
' **,—! ()= v ;“ ';“

' »—_.._ „'“ * ,*
3.. =,-*“ »

._ Y ___ **v—f.. „___ _ .
"___ »? ___; _ _ __ “v .

_ _ .
»» __

*
gyga,- “* "35% ,' "74 "* '

\ » it?: , i'm '$ _- ». (,
,.

.— ... » , “»— , /1 't!
._ » . ' -

_ _.1

g _ “Fišasšf—gg A;“ 'M— : * =» * . a ,__ „_
ŠŘ'ĚQMJ _. .,- “*.—MCF“ _

*
:"; __ř __»_ _-" _ __

'
_ ___ „. ..,-„Í&,+ „ “» gw; -, '“. €;:.„ “» -»»3€t»„—» _ A,. ;; g .. 'ša“ „»» _ » „_____F___„„--.»»- '. -»- “» 'i'— : &' Mf? *_ \ " » „:= ",Ě'Q..t . _ », * „,“ »-'c.- ;_ —_' šf'zz .- »» „.-_ _ . -. », ' — 3104/40 (Č

—- »». “**—3+ IÍE 'i' <.? ' 'aul' »' n
_ *. u? __

' Jo- -g,&_ »v—m'. _: __ : »,
ů.. „_ _q \. „_1; .

b

._ _ A
,

__ ""»'-»,..g._ __ _ __ ju?“ (.. \ ý____,__ _ __V ř» 'B-f'f'fi'l“ ' » WW *.', =**" ' :,
L .' "q »» "'s . “““ » _ Š' „„Z/(! » „i i 1. » -» ' =, “\ '.

» g („ . _ *. :- » _ _ \„. L ,. m,“ »
\ » '

u_j.. “.“-_ __ _',
__ .»»'„_ ' » *

.“ mm- . _ .
***; LVL ;? \

“\ “ ' » '“ „» -'—*» '
»tS—feír- ».., W _ 5. “?D „__-„345 , — < „ » . _ ___,3, _!3„ ť* 5553173“

“
\\. ;;,f _ *__ _ *= » '

'*104/ » r. _ „443 '_.
» »!w'fwt ;r- " *: -. ,* \ (**/Š' „:X .»:» * " \ ,» E:: ' “**:+*-, * *:,n _, » '; ;. ** * *- „555

* * '
i;;

»<; . „' qi. ; í. '- “*
_ »? .

. :r » ** “::Í * ». (%? **

' “"*" M3" ' “» '5- "
",* “' ff \ . "“%ch * — v" 5% '

_ _ /_._ __ .__._5__,_. _— 74/78 »! , _ , g, ! ._ .»;» /0 -. :. >J <„_*g=ř—5»„ » .»» » 'Ú »» *— --.,. v„ » » o
„M., ,» » _ \ * ?" :;» :! ».tm'ř *? * \b/ ďw

A cf “\\Á » ' _„ _ " _ _ __ _ __„_ “'t-ff __ _ _
'„_". <p, "J “&&—F_i), _ \.__ ' » "

;,
* [v , '

“, : , 4“__“'\é1 . '. jg. '»_„ " »» ». M.;.. “* , o _ .:“ *.! —' . »; " » '
,., ,e ,

*? „___.
5_

.
_ _

*f*; 't „.»»—„ __ __ \___ p& N
.

'
,

' Í“ “:
.-. *; "

»,
__ ' “' " * '

'.
,J' ' * *í»-*,' [ ,' ““M“/%> . . *l- , . “"x »
“

V', ,* '4' ?_íá—Í' f ' *, ,_*
* " '?»'

„
'
'JF "*=—.“ I »"7' “

' ". - »»- :U ;- . »; m ** * tj“ „„,-»:g—fzng; "“*"“ *eqi/ \.,;
'

*,.*-,/ » ___, !- ,:,'. "
“"-"r "

\éb » ** =»:*?Í=T'*€. ' * *f*" “' %
oc
“* ""

'— " **: "r », _ i '» “» * , * ' wr * = „ _ „\ „ » _ — ,!$ — »»»'-:'.'»'»»/_.*» *“ &= —». :?; . . Ši? ' $ “'$ ' “**-353“ “ ' =a; “É *" » "» » "* ? _., “př“ " » **73. r\ ***—*:;., '
*?„DMPÚL

!
_*L'iy- _ . _y,_ _ ;.. ĚŘ/

,
__ __

.

: ©“
?____ č,? “**-„ 1-*"_,*» * “

„, ' _: '
»; _*_»_,»—; » *_»_r7""" „» '_" /2 . 5: . »,;u »* Í _ " .»» * WX; All?— ._ 1341, »_/_;_;:_7/»_ '__» NJ , . Š' 2251/4

Iši'fr „» “\\ t;“ “_ __„_, .»._ .. ...
_. % _. __3____,_ _, ,,'.:"cxýfuý/frff ,J-ílg, » .? it„ , Ši; »“ »í._»> »» ' » O Ať? (a'

3 *
W;!„ín/h/w/ „,v/f**mgf/f; » *, *.' * v*',-» &, . jf, .. . » _»._»»._„ ,

\ ,.—**»,/.-»,-„ »<,»»-» »_,»,»»_.„,»„» - . fu » - l , &; »
\

;;! _:_ '/""o'f r_f _— _ ___/__ú_„_ ;, * ... . .;: f/ ' » », _ kl “
.. ' " - '

? __.»„___l»_.1_/ 7341/5 -." * ' ' "' »" ' '
Řídil ;? "

. »“a-tiJ "“ .
: ,* :=, -- >» » . _ * e„ »“ a “&=—:* 5' , 114174“ »_

* m
„"I .»».55, „*, __, „» jší; _ _ _ __ _ , \ »; = ___,'

VM! 1227 »wíf"'-':'Ír. 35 ŽÍT" Í ' “'T— " “' ,' ", Víťa ' '
“' ' 43“ *“Q"Š»-Ěř“» “T* fií ' ' !%., *A; ' a: 'J '— ' " '“" ,

,' *; x,“ :* .»- s > ' ' lm. \, - _ , ', ', * “m; ____,»_»____,__Ě_á_»_;*»a» _. _ __J! "Ř. *
__—_ __ 3m . , ?, 1335 “„a \

» ff/ »» W;; * . » »» ,' „— *. »;“ší \ „» „»»/, » 557—915; \ .. , . “%$—**; / ;;:
.“ _; , , : *_*.:z,_»»'.„ _ _ “*: » '

„ .a 'r— - „» ,' „Wa „».—**; .“ » , * / . a f.; » ,
' ?: ';“ Í; " ' f,. „» ai»í<“'f*z»*'“v= ŠŠŠ? W;. ' - "

.
'

/;;
'

"»“ “* *
53!

““53 ';“„lf »»—,„*5"*?2;L'»-34.—'-'»» *Ýš'" '. : !, . ' - , /ší: »? “(: an.? » ff." “*'w)- 5.151" »“ * \\- *-' — i' ' f
. . _ „_ 5-13,

. », , __ ,_,_.__;_„ »
__ »_ 543 _. ___

.
_ _ -€d. \

:. -
„35.1 , »' ,. . 55321

" “\ ř _ , . _*
rf . „».—' _f _*u'lř . "'117“._ &;,Š'žď

B . ; sw," '»;
_._f _

»» __ __ '„Š'l'hřwíčff'táh
"Žít \ ; ! \_ 4'

l/
'/

,i“ __ _.
„* '- _-_» »» ! __ , rl;

* ;?Éý ; f_»„—._», y; » _ \\»__ .; é) _
_,
kt _ !; _i.,__» „_f' __ 55,5: _; .:

__ __f »»
__ , _,*,» _. \ _

-
_, „

'%ů
; „ , » _—_*_/ “výš

,. .;?
š, _ » ;_.<__-_;> ,

»
.
%

( :__ , . »
" v'—

'
» * -*» Zr

' ' '* '*'»/ . “55%" 23" " ""'Šžft . “);-???)— - '
* » “Í »VW'"\'

.- "
_ »

»yz ?i: Ššfš'? .»„»_.*'v_4»5'»_
“&“/“>;

*
_ 14:51 _ g

., » u - »_ . > » * *
: '

','._'_-"\*zi _—_——» -' "
_ » »)

*
"FT: “___1 ,* *_J,

* * ==. » * »» =.»»»».*»=._,»».——»,;fšf;€>$z\ %"; » M? ' »-v %
-'»mf-*-_.»i—F1?__»-_;._;=_yg*'.\_.. —

“»»» , » \v' __ “
_

“ » “ .» »:m **,—;Í ; .ŠJ \? . „». »» »» auf .
_ ' . * . » F;:- -. rám:.- * iazf,»"*.,».w„ * » *“ , *' 5— „'b' :* ":

= „. » „,*—„». ./' “»»..-.'»*3=»;-——. '* »; —' »' %>!
*f. ., »»„m' ,» _ , >= „);—„“má 315% » » " _. “* „,a— \_». »» ..:?—

r ':rw' » »; úřaq—Fu. : *» 12.: zl; _. ;,k
_ .,f . 2: »V T:, .».:e'w- , * =„ ,» “„S—;.,— .—*!:\' _ » .! - . :* .—»._.—.;' „;;

+u— ír'Lj fi "Šeřík“ ie_»- : . . -" » » & \
*' -*-'*ž » » gh'č" ' *? Áix , =.?\:.;»\
„ ,

; q:_;_»;fgg»___._-___3», W,.. „
__ , q „_ *_*J _.;,:_._._\ —» __

»
_ ho _ ,. __ _ *Je. »,

53335 » J _ . „z., . :))—míč _ _ ,
; * „» » _

*
šjfíz'ťš'ťÍ, =; *" , _ , 4711/ '

"—š—
'
„. '

“ „»»» ». ., » * ' "35:5 LT ". »; “
, ** ff '

. ''Š *
, :“

.
& m , '.»*ii7'Ýv'z= » "3.3 Aš! » - ,

-. *f*. „* *eggwq '»e_ „' ** a _ —1. ,-_ fly _ _ _ *'/__'š::) _ _v__5____; 51:33 __ _.:
0—4

__, _ _ _ _ :! _ _
._.

' ' *. “»" »“ :! , , „ » ,; %uw. * »' _n._ » -—» ' " * *.»,__._ , . _ __ _—



».v ». „___—(čára!„ „;;—;;; -%5—»';-" “;;—59:—
.\ » „„ » » » ' ' „;;—A

\meŽÍŠÝŽŠŽŽŽŠŽŽŠŠQQŘÉagěmš '““ _g

».-.
„ » - \ ;;; _

\;„,_„>_>',
3.3.5; _ „_I, *u;

»
(M“milk, -» (&*—5? %";ž—sžašzg'š'

- „%$—<;
'

n' —zí \ ' m;; Jm; , %>; » \ vitefreťa—rgašm
-“?—*©;P;:»a$z—z-.—É»2f;3———Á'»

_,
“**—&&: ,; 53x35; :.

__

\_„i;52,11.qu„ďagogisggěgďgíggřhoa— š x;,

. —„ »»:A-
,tu-\_„_» -\» »

;;„žfo%*—;z*hg,:.:ď% ;" „3 \f/

\
<. “» naš?-

awígřššr-
ě;Ě$?$Ž$3?É%ŠŠĚ?*%\WĚ “;?

\
»;ahwb “W; \\;;'— '

„íšzšgšášgžíž—šžšuř“ “až;
_ Jarnwrfwe "_ "453 :, ';

iíř-Í-Š.. _ .:ÍézEĚ—c»€—í** “'(—» „ *,va

"» fa“ „„ ív. ». “» w; »; »- ; ; *; „. ;;;W , ..

„&$; ». a *
»; “;"ŠŠŘÉJ» » “:.—VÍŠ?š:;%,:ššziQ-sřwřvi5»—x.,_„\.a;:

; »;„Mtšá»»»—z;

.» ,„.»'_; \ . „__-< ; % ».;-.-. » ;-_ W“ “» „:..—». :,fo
—'\*:r3-„

. ; \W“ „"S“/va *Ěřv *;
»"ÉŘ

' \\
_ ».% ;? 5

“***-:X; f*Š—"Š '
%ýp—Šžř - ' ":_15'“ " 'Ý'Č'

„_<._,____.5\\;_Č»_»__Ž— _“ „\

; , »» ;;“ Migas: € ***;„fvx
&“ ť . :; \— *

'Jšřšxaqggňdgvýýěhčgž; —
; »

—_ ; :_
.“žvíjc; » '\Í'ÍÍŠP- *: hm.“ *; * "_

» .

' » »
._ ., „» „%$-“Ú »» “,;—*A; »

"Š' , rťwthŠcŠ—ggg _ . »
_ '» » „ = »,w_;zs:+-»»„.=.%*;Šě . , —-%;;

— , ; »»
__ „;;—» ' :'f— ? L _; “FWĚKĚHÝ'QČ'Ř .. _» * * ,vgxr Žitná

M\— 7, , » . .
emun-ďúnššů'WP - 3 5,5 »»»:a f%»*\ . *;

, *=“ » » =»3!'*,i»\w ».; r * »»“
—.,», *

»;Š'qššxgsd
“%;qžgw'ísň-Wašfř\wegýgšaššg; /'- “43.35 *“ Těš; » \

.“ „_l ___ „';/V -
_ ; „__-"L _*„v '

_._(;—»»_:_'_—_ \\ ,““ v\\ '“ * ' “-'—,*»:“_._-.' ší; & “*r

; »;
„& ššffipgř

ŠM'ĚŠŠŠŠŠŠŠŠŠÝ
:=; „»»/435,32 *; __šv,

“' "
. »; . .; _ ;. %,; W '-: sx';.1;<'<.»es=*»—ř»vě\%%

;. \* &&„n;
„;Mšeřššg *"

%»Ě\_í 3? iršáegěqgníššsšššřlš :
E\ =“

;aíáářžáý'fňl
wás; » ř » “\iahšššwšéws; 1:1“ “» ;„%ě%»“„ž;$* »

x* »» , “'$-u »» “ om __,_ ff. ». »! \\!w'ÉfN—W
*,90 »; »;w „imf 951“ ““u »

5476! :LA »— ' » »»":c'> W *4"*ř»%3'1.\'“—\ &“;
"_Tn' “;“—"."; 345% W„ P. 0%.:-

W“'“"» M
;“ 317%.

\:Řlxrščilfgíšfěšwšfě'fš » (EJ
-;va 3=ň*—»“Šř—»:J»_

„tiff „,»;3at;;» ,; » %
*»;;6\Šmsš'%\-%fšggšš “

„;;„»„—;;»„f%;3;;\

“
»
/%É»“5\\\šmwm„ _- * * rx ;.; »íg;

,' _ ,
._ „;; &%;

ŠWÉŠÉŠŘÁQ »
_» „v

„%,—„\;
ŠŠŠ“

(r, „ _ ___. „
„:?-».“ *,__,v„ „ -u\.\w*.-A3=—.* .

._.. v, „h
\.,i;._ í.;„iílěy-í

%, '- „» * . *
RŠ. (- ss»ř»'»\l!\—!M»\(tcn !; . . »» »» ; ' * , » “»„řfw

»J-
;
&%wěyňmmšm = » , %$; —» », ,“ Mg.?

. . \W ___„w“
“»“wMW'Ww .“ *: 1%: ' »,: „.

__ _. „51 \ , »

“%“—MĚĚFWŠŘŘM “&“ \; \'hgf %;; Š * “;.

J'!
\

\;*w.\__»“\\ _-
__„ _ T<\ \ * -'

\ “MHW » * *
» “» „;;-_ :

“i
» * , "» W" %“ "* Ý'Í'ímr- _ \ ;<--ZÍŽLÍ

'
%QQWOQŠĚĚÉ '

, w/faq „ _xp _ ;! „„an
„% %$ <%), „355% „„z/) Án

_ » “nihil
Qšůďwůg / kaši; „„ “Hm" „
„%.QQQQLQQMĚE-Lwžgqš \, C;:ičšl'ýšf ?“ i ==.,
-9

O.Cóďwťw„%;—__—
„;;/3141. !P- ; *

% 0.004;
*.?š<.*=3í.Ř—/“\“š»fi »ŠYŽĚ

.: u ' ' '
.; 09990'=>“:a4m—» „» \.kx cko; -

; i _.
$%.2QŘQÉBTZĚĚTÉ

ÍĚQŠ'RŠxí
.

.
%

\
mu | ( E'

/

'
. . 53;;„$m—e._,í

\f7l—s_..-,SÍ' f_"“,"»»'\é,' '»**_ >-»»' »
_

O 0.905“ www . ; .-%<. — ;šx—ui. » . , ;&=$šx%3$ě\3fš\ ' »" *.. »' imm- »l— '
o o e; g- „,

»:;;„—„_:—:_,_,:y;»:_;g»»:—»gv_k; ygg; . \
\

_

\ *sQšXo*—e=.%;.%.s;% *
\» r.; „t» „, tw;

„.

.
5.6.00 $a; ..?-.;;uxg \ *“

, *? __a- '
r „%gššĚřššýšššříňP—i"v:ĚŠŠ;,Ř“» / „ Ixia.

; r'Š !

_ ; ...__.;_.____.;„.. 1 $; .\„__.__\__ „ _ ;
;;š:?šžž;„>w3_; >

;
šíří; .;;— '=š:'š...=>'=ě1—ť_»%inz',.;;_»ř+“'»f“ '

;. '“
»» _ »==; .- $$$

;M'?_„n\x\\ \ , „ *
.;.

: . ;;;— ———;»;—».»_J»;m **1f*:»-;»»%;; J“ ? “* / ' '

*»»;,r'a,:»;-*L,4=ť*'._ *
*15 ./_ '__ »» * *

„ _ >
;

_ .

»
,M»;».1E»řs»»\i „y \; » » . “.*34“;,f:»"'“%fř»\b» gif; ; _ V *_

(Ř
:\ , “E

?,
"

'. “
_

.
52mm7; fi; »“

\
»

„ * u _ - —
C.;i ,.„_.z »\ _ _. ,

.;
,

_)

:; » ';;i;";_;-=» \ \ »

+
,; __ _ ,; . f

.“ ,
;:1I ll 11'řňal *

$*?

_ . '

ill =: .

E

:" -

„&

||" RY.. .
_gs....»/_"_' 3-4

_ _i. » *“
**

__ .
.

š: \

d'



, ,
„\n-n /4n/L

J): www rr * „„ i: \ \ H/Qi ' 1 : 1m Š'míímb

]] Vír! UŽ & ;; ,' 'f ':M „ Vít! * .'(=íí:„'u"“ ff ' : ;"
* \

“WÍWU; '/L' W= ;íxmxv'axhďw .n

[,;—11 f—wcmřn ; (, a vmmn :: h' ÍCTWUH \.WíYwíí m \ fazi Umm L*z/í—H

(5,51 „ »Gmítu „ :* (v vyměíe m;; „u ., (,i van' úsměvy MV \.bÍéůŽíÉďnHií wmam

mon „.ém ; _ : \r'gmm m; m / mm ( .;.Hm' \; rv “ v:;tii—p„\\ w „wm

[] dašší pozemkv wedfmf *r mMozc iém zádogu

HI. Ute! davaj.

Zvětšení J\Ž stávmíciho pon mm Nevné \, JEŽÍO u'ohw' "cash Poškozovám smw-„írji Plotové Ucamw

W. V případě prodeje chce: žadatel/žadaíeié nemovitou věc odkoupit do:
íšj sveho výlučného \!Jastmcíví

D společného ;mém wanzeru (mm /„//Í„
]Xf do podHoveho spoluvlasímclvl. ve vysv xd podm / "

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovíié věcí):
[] mame! stavby na předmětne nemovnri vecw [? mame! souseml nemovité vém
D ma';evm;e/pachtýř předmětné nemowte' věcí [] žádný

\ll. Žadatel přšp. žadatele (fyzmká osoba nebo pl'ávnrcka osoba):

“€

Gpravmena Jama Jmmčm WŘVWCJÍG Glow

Jmeno

í

mem UM/na'zev

frml

& wrdmní osob“ které; e oprávněna chwei ij—Ntm právmckr" osoby

E_adalfeIIZadaiešó

'71FLLJHaíSčlzaí—Wr'vh \ 5: m; 51 C sim = ' 51.1%0 Žáďos? H&H z “\d—
rwkxa 3m: \:7 „ wm! 731mm vah ,'„A . mz, : EW—í; 73:5 žl“„'í

%



„.sz ;;., 17?

„,*1 \, \\ rHJ [„3\

% & (& \“; uwwcwnílzhavw .a'í ;v \ ?) „ \., \; mw; Hmmm; v _ 'N.

1w_1."„>1.,:'“'“f; w).:ř M m: :'0 "í'rwan (m 1;_ „;
iz % ír“ íiuww iw mm , : w „, nf ;m „. „ „,„qw- 7M M! & „www % „ \

VM.; (šít & Š,"
M smím www, :! „elkez—enm 1m »' fwztw _r—ww *wa

i 1 „„v _
[Ž] —. qamw ;: &'in zhi

')Í. „“,- .:vžs ::„ěiťí iníg;:xxea,e

Km „' (En; wi najcmncix wii ,“ : _L „“D“ . awk, zamrz'er & bk“ ;naítqí/érw: :'.L\íL'?.„<* 'v „z ;“ ,; \; u „* :,um

m?sm Pw dnem 2.102:th uhradw umu z:; zwmcm'en mmukéhc posudku
\! pf'mgziiě- pcife-hy vw'acrw/za' : garnierz „vam planu mc mífriéléhř pczeríku Žáčí)?žhí,l * kup; \;“5 Ta fm; :“ „Mam

náMady 551 0me $. vymacm'ann'n předmětného Nám:

7



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 7. listopadu 2022 15:39
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o

ví. ilii

OSH - ž. o prodej pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbra

Pozemek p. č. 2104/60 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 22.08.2022 jste nás požádali o vyjádření k
žádostwkteří žádají o prodej pozerpku p. č. 2104/60 v katastráln , zv |le s aVaJICI o pozem u,

hlavně v jeho dolní části. Zadatelé jsou vlastníky sousední nemovité věcí.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

předmětný pozemek p. č. 2104/60 v k. ú Příbram se nachází na ploše, která je Územním plánem Příbram definována
jako tzv“ plochy smíšené obytné — bydlení městské (SD)“ a je součástí rozvojové lokality,
Pro danou lokalitu byl zpracován regulační plán, dle kterého je výše uvedený pozemek uvažován jako plocha pro
výstavbu rodinných domů.

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
v

Nemáme námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbram o celkové výměře 167 m2. Zadatelé

jsou vlastníky sousední nemovité věci.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: |ibuse.haiova©gribram.eu

M“
„

A
A A

ESTO
FRIBRAM

_ www.pnbram.eu

' “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>

Sent: Monday, August 22, 2022 2:17 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.KIecka ribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbra

Vážení,

pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním území Příbram, za účelem zvětšeníjiž stávajícího pozemku, hlavně vjeho dolní

části. Poškozování stínící plotové tkaniny. Žadatelé jsou vlastníky sousední nemovité věci.

[Strana] !



Jana Říčařová
——

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 2. září_2022 15:12
Komu: Jana Říčařová
Předmět:

MM

OSH - 2 o prodej pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbra-

Vážená paní kolegyně,
na základě předložené
žádostim

kteří žádají o prodej

pozemku p. č. 2104/60 v katastra mm uzemi r| ram, za uce em zvetseni le stavajics o pozemku, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru sílnščního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.k|ecka©gribram.eu

A [ A
MESTO

FRIBRAM

*
www.grlbram.eu

\. MěstSký úřad Příbram

Pa"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Monday, August 22, 2022 2:17 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Hanva©príbram.eu>; Ondřej Klečka <0ndrej.Klecka ríbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — ž. o prodej pozemku p. č. 2104/60 v k. ú. Příbra

Vážení,

žádáme vás o vyjádření kžádosti—kteří žádají o prodej
pozemku p. č. 2104/60 v katastrálním území Příbram, za účelem zvětšeníjíž stávajícího pozemku, hlavně vjeho dolní

části. Poškozování stínící plotové tkaniny. Žadatelé jsou vlastníky sousední nemovité věci.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávníhu

Tel.: 318402339
E-mail: 'ana,ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.gríbram.eu

Městský úřad Příbram
?

[Strana]



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 14.11.2022 město Příbram
Naše značka 1 SCVZAD13910 Tyršova 108

Vyřizuje 1, SčV, a_s_ 26101 Příbram

(automatické vyjádření )

Tel./faX 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 14.11.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účelvw'ádřenf:
Lokalizačnfúdaie:

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2104/60

Vymezeno v situaci uvedené v příloze“

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění
jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adrese huggugadgstinscv.chegggstslregMgin.ifggg?gite=1scvěrggsgn=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, as na tel. 840 111 322,mm

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě
strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1 SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10 ú
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VeoLlA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s„
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojenéjejich výškové uložení.

Dojde-li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude

provedeno zápisem do stavebního deníku

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na www.1sgv.g;,

Toto vyjádření :) existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení na info©1scv.gz,

Toto vyjádření o existenci síti nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci nammm

lng 3

(5

Stránka 2 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
%

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by © VEOLIA
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



©), 1. SčV

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 14,11_2022

Naše značka: 1 SCVZAD13910

Situace zájmového území

V "
o

N' 50546 2104/96
503 66

&' „

370
G_ *

\ 7/5. 2104/53
\ _ 0

104/59 _ \ \ ;

_
“

\
_ \

\
> \

“
\

\
. \

„ '
;

\
_

5 l : , 73 \
5 752

“\

„'
\

\\9.„ ; o2 % „ / »» \
G_ 0 ».

„'t/.
| zqu „ „ .Qýýw

/ Úsek vodovodního řadu žn ?! >?“ / / Úsek kanalizalníha řadu / Linie eoekuo
/ Úsek vodovodního řadu 7 / Úsek kanalizačního řadu: deštová |,1 Ochranné pásmo: I. stupeň
/ Úsek vodovodnipřipojky / Úsek kanalilačnlpřípojky Cl Ochranné pásmo:1|.s(upeň

Úsek vodovodní přípojky úsek kanalizační přípojky: dešlnvá L? ochranné pásmo: Ill. smpeň
/ Úsek vodovodního MW Immo plaval / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz [] Ostatní

/ Úsek vodwodníhoiaduilmšeno / Úsek kanahzačníhořiduizrušeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV. a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971. 100 00 Praha10 /Z

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOL|A
info©1scv,cz, www.1scv.cz 10383.



' ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1307 - 16/23

' - \
-
A '-_>>—1"

', __ sv „.:

_ v :“ ; - i
"!

*.
; ' _»-=ň*$ “„.-- ._-. _ „“drs .,. : g

* '.
' .

1 :; :::: '."=!,' )"... '
I.;. ""a“- — -» „»sr-wkaf

v' *“ v-— : “.*. ;;;xgdas „
, 4 M'— _ »" 451925311; $;—- . , .. „u— 3 =* <"':;.% .;

l
'

,

, „ly

' Stručný popis předmětu znaleckého posudku

'
Pozemek p.č. 2104/60 v k.ú. a obci Příbram

'
ď

' Znalec: lng. Kamila Štěpánková

& Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mail: posudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram 1

Počet stran: 14 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 14.0212023 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 17.02.2023

1

J \
1

%;

'



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny Zjištěné a ceny obvyklé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 14.02.2023.

I v o

2. VYCET PODKLADU

. 2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 7.2.2023

- lgopíe katastrální mapy z internetu

- Uzemní plán Příbram
— údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro

- skutečností a výměry zjištěné na místě

* 3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat ;
Název předmětu ocenění: Pozemek p.č. 2104/60 v k.ú. a obcí Příbram

Adresa předmětu ocenění: Borová
261 01 Příbram III

0
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram

Katastrální území : Příbram

Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 576,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právni stav se od stavu skutečného nelišL

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází na rozhraní městské části Příbram 111 a V111 v nové zástavbě samostatných 21

řadových rodinných domů při nově ulici Borová, v blízkosti areálu Nový rybník. Jedná se o úzký

nezpevněný pruh podél zahrady u domu č.p. 599, mímě svažitý, o velikosti 167 m2. V katastru

. z _

F



r __

nemovitostí zapsaný jako orná půda, v územním plánuje \, zastavitelné ploše SO - Plochy smíšené
obytné - bydlení městské

3.2. Obsah

1. Pozemek

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb.) () oceňování majetku ve znění zákonů č.
121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č, 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb, č., 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a

Q vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb.) č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb, a č. 337/2022
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P,
]. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá 11 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba ( stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,
ncbojednotka se spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabílůízovaná 11 0,00
území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

“QQ záplav
7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a
katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec vzdálená od hranice zastavěného území V 102

vyjmenované obce nebo oblastí v tab č. 1 přílohy č. 2 (kromě
Prahy a Brna) v nejkratším vymezeném úseku silnice do 10 km
včetně

9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, ] 1,05
služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

(peněžní) služby: sponovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

5

lndextrhu IT=P(,*P7*P8*P<)*(] + 2 P.)=1,071
1: l

_ 3 _

—' >



V ostamích případech oceněni nemovitých věcíje znak ? až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Ps * P7 * Px * Pc; * (l + 2 P.) = 1,000
i= 1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohyt Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. P,

1 Druh & účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním ! 1,00
celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04
Rezidenční zástavba

3. Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce 11 I -0,05
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: ] 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

.
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci je I 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjem po zpevněné komunikaci, VI 0,00
dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — III 0,00
dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti H 0,00
komerčního využití

9, Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí 11 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00

1 1, Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů Il 0,00

! | :

Index polohy lp : Pl * (1 + 2 P,) = 0,990
i: z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:

(& Koeficient pp = n * Ip = 1,060

V ostatních případech ocenění nemovitých věci je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = h * Ip : 0,990

1. Pozemek

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku lp = 0,990

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P;

]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití 11 0,00
2. Svažitosl pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

. 4 -

. // ,



\čelnč - ostatni orientace

3. Zlížené Základové podmínky: Nezu'žené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez da1ších vlivů II ()„00

6
Index omezujících vlivů lo : 1 + 2 PI : 1,000

|= 1

Celkový index 1:11 * 101“ Ip : 1,000 * 1,000 * 0,990 = 0,990

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný d1e g 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

.
Přch1ed použitých jednotkových cen stavebních pozemků

v
Zatřídční Zak1. cczna Index Koef. Upr; yccznaKc/m KC/m

g 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění
& 9 odst. 4 a) 1 576; O,990 0,300 468,07

T Název
Parcelní Výměra Jedn„ cena Cenayp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]

6 9 odst. 4 až orná gůda 2104/60 167 468,07 78 167,69
Stavební pozemek - celkem 167 78 167,69

Pozemek - zjištěná cena celkem " = 78 167.69 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

]. Pozemek 78 168; Kč

©
Výsledná cena - celkem: 78 168,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 78 170,- Kč

slovy: Sedmdesátosmtísícjednostoscdmdesát Kč

1

i
1

1

. 5 .

i



_
F,

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy _ Octopus Pro?
1 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tym
pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Dubenec u Příbramě, horší lokalita
Charakter: stavební pozemek p.č. st. 6/2
Velikost pozemku: 8 m2
Realizovaná cena: 39 600,- Kč (4 950 Kč/m2)
Prodáno: 03/2022

.
'_ \ z'5á\ ,

-" ' -1—.-_
"
," *=? ! „?"

?,; '3 m.,. ČT?

1

II. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Mariánská

Charakter: pozemek p.č. st. 2410/5, horší přístup
0 Velikost pozemku: 48 m2

Realizovaná cena: 96 000,- Kč (2 000 Kč/m2)
Prodáno: 07/2022, V-6186/2022-211

' _:- W:;„je ŠM,
7m. „- 5153 »'_

ít“ 3' * . '; ..“.ýí 4-
:: ". yij"— -\

' * v r- " '
,

"?“? „ré * "
'
;:"f »;QLU " í *“ 373;

5:33:31"

' “"- .r.

__“
?
Š'

\

1

„ ..“—rá ;:fs. „ “a. _. — w

- 6 -

; W „'“ I



r "—

lll. Nemovitost

Obec: Příbram Vl — Březové Hory ,
Charakter: pozemek p.č. sl. 168/2, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 41 m2

Realizované cena: 300 000,- Kč (7 317 Kč/mz)
Prodáno: 1 1/2022, V-9868/2022-21 1

. Íf' . . “ if;
\ 514 *, \ Ve. \;ý—r &

/
' 'A. “\ . ,-„":1._9.“le (:?. v v '\

„ j.; — * u „. 'f Š'" ",';9>„.\ !me-;.- ; ..„ -, “xu.
. » j, -_:„;_„.;; i 35,7 “ŠŠŠ

.

, r„- 5 , “M „" - "

9 „a; : *. tma. . 2:54; 3;

5. ZAVER

Pozemek se nachází na rozhraní městské části Příbram 111 a V111 v nové zástavbě samostatných a

řadových rodinných domů při nově ulici Borová, v blízkosti areálu Nový rybník. Jedná se () úzký

nezpevněný pruh podél zahrady u domu č.p. 599, mírně svažitý, () velikosti 167 mz. V katastru

nemovitostí zapsaný jako orná půda, v územním plánu je v zas1avitelne' ploše 50 - Plochy smíšené

obytné - bydlení městské.

Hodnota stanovená cenou zjištěnou neodpovídá hodnotě, která by byla dosažena při prodeji

stejného, popřípadě obdobného majetku. Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků
© 5 oceňovaným pozemkem, na základě zkušeností vlastní a spolupracujících znalců se situaci na trhu

sobdobnými typy, sohledem na skutečnost, že pozemek je úzký dlouhý pruh snezpcvněným

povrchem, odhaduji obvyklou cenu části pozemku na 2 800 Kč/m2.

Pozemek p.č. 2104/60 (167 m2) 470 000,- Kč

_ 7 _

i 73
L



odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla s_wdnana smluvně

Znalcčnč a náhradu nákladů účtuji dokladem č 1307 - 16/23

ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudekjsem podal jako znalecjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6122006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

spemalízací pro odhady nemovitosti

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1307 — 16/23 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 17.02.2023 „mno
'

“
Gó\\o'

(. \“ f fi;,' ,'. Š 1635
“9 \W
OC;

xv

obou.-

OT1SK ZNALECKÉ PEČETI

Ing Kamila Štěpánková
Dělnická 390

\
252 41 Do1ní Břežany

„Prohlašuji, žejsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

8
5 12721 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád_ v platném znění“.

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1307 - 16/23

Qočet stran A4 v Eříloze:
Fotodokumentace 1

Výpis z KN 2

Katastrální mapa 2

Mapa oblasti 1

. g _

_



V'

. ' \f' -„
.ZÉQÍÍ :::" .

' " *“
“5“

\
. tan

' *
-

.....__+;v “ -—_„ ._--_.__.. ___, „'„__ /_ ,' jr"
.. „ ...“., . „ '

|,_ __.á _ ' "';/„ _
— í „.

t»:„„___ ., * „, . I„ „„
I':

1 *
.L

A
. 4.5 -

, v
""“: “'t “if "::.

"t; *.'-““..j Čj, lp . _ um 5-3'-.ť_.,.,ř
„wifi Éyar- (__„f

*
. „ ““až-?:" '. ;;

' :. .= », 51—45 „$i_tr'J'; __, 3 , _ .
-

».: Š.!rril'* < ., „» =-_ war &% „.. --' *, „„ '3——<...4 _**-—— ““"/. ,;. _ „_ z.._ „
. '“ ' ---—_-:—sz* „ m— __„__,._ „..-.
'

' “* 'f— - v— >?.— %$;
' A-' *; („in-31x15

' » “,'—W, -) v:. „„ . “<:
. "

. mcf, . “.» ; Šáša;
Í „_ „ . '

Í .

i
l
!

Š

%

,

„

|

i

. 9 _

l



\HSYS snimku ?. ] / j

Vyhnlovll: Jana Řleninvn

, * MXSYŠu—„QMWHQL memgzw-ní „gy, „.g—„num. volicum
"

DKR-E-S (11)on VnoÉvÝÍŠŽ'Ú
i ' ' '—_ —

n-zo wem! 1- 101 7331
maru 539911 memu. mmkmcz o rAkm/xm
25%—me

(13.11 vancm KN „(min-„
VÝMĚRAm 1, 157

knmmnm 025.111. mnam 7354.16
Půvon VARCELY Kalasfl nmawmsn mm)

„51 mm mm
v unesm vřnénv Ze sauiaamr \ sr/rsz

DRUH POLEMKU' orná pam
100508 Dchnmv- zumédělský pddm'runc
mzenivzmw; wbDUé/zaDŠ-ZH
SEZNAM BW:) 5sz vaémínrí Ccnatxí)

5261: 19 137 Kč
5:51: 148 110% xt

celkova :ákluamcena mmxamným parcel v k.u ;: 942 Ki:

_ ?áklndm mu )a ničem pod): vyhlášky 474/2021 sz.., bc? kalkulace phrtick u svááck poule ohkm 1m vyhlišky.
» Pnkud )=- výměra bonitních mlů parcely menší „gi výměra panely, mym parcely není honctován.
w

' WVNÉNE oscsv; na LV 10001

(
Opráunčny summ, nama mennhkómr Pam!
Vlastmůč právo
Městu Phbram, 72mm 108, 26101 Dhbram — Přnbram 1 00743132

. W

3 \ vlnu pravo llouild ve prospěch numnumm v um“ n (bu zápisu)
, \ —__————_—_.___——___——.—_.____

Š
|

věcná prin nummd nnmovnuu v anu o vama muvlujlcicn amd (m úpisu)
: _.___——__„_____.__.—__________.

* 1
Poznámky ! CIBI obdobné údů! (bu zápisu)

!
! Nabýnci úluíy : jine podklady k lipilu

!
! parcela rm 2104/60

' vmok onva rc lakem zákon č. : 173/1991
vmvz 336/1994 1400336719941“

Pro "
Pro mem Dhbmm, Ívršovi me, 15101 961mm - Filmem 1. 1t:onzunz

\ - Valka plwahlace' Smbuva .: pinmdu : 1110/1996 Smlouvu o ben'mumcm převodu mmm: oo vlaslmnw ohne.
Pow; 775/1995 z-momi/wsasqu

FNC

wo Města Filmem, lyršova ms. 151111 Příbram . Phbram 1, IČ*DOŽIJHI

m
* Vlmk Duva u: zákana zákun E_n 172/1991 dle návrhu :: dn: 187471999

, vowz 695/1999 Ž-IMKWVIGW-Pll
Pro:

vm mem mmm, Tyršova ma, 26101 Příbum— Pičhram 1. 1t:ouzunz

' mek prav.! :: lákuna zakm e.: 172/1991
' Powzuzugw 2400042119974“

Pra
Fm nesu Příbram, Tyršova 103 26101 Příbram Pňbram 1, Ic.cuzaaraz

. ' Směnné smlouvu na- 1628/1995 Smlnuvi smčvmavprávní úůnky macu dne 20.7.1995.
1-0va:775/1995 27100775/19957211

mr
vro Měsln Přzmm. Yvršova 1011, 2610) Příbmm - Pboram !. it::muanz

' - lek mávl zc zákvna xáxnn cz; 172/1991
mv? 431/1991 2-109431/199141/

lílc:„I/(Elmisys/isy'Mis)xhtml"ISKN/IOMmThtml 7. 2. 2023

_ | O _ yr
' !

' í

— Áó

*



\1l.\\5 \lldhkdů 313

\

1 9m

] Pro Migu- r-.n„„.».., Hmm ws, ;wn mmm mmm 1. :( unu nv

!
\ — )ma mm „— am- smxuwa u prevouu v'ňunluw :c une 35.01 199:

POLVŽ 115311997 :-101157!Jsv?—11|
mr
pm MčnuWíblam, Tvriuva 108, 26101 Přímdm Pííhmm 1, m 00243132

- Velká p:.vsmace „ imlcuva :. převodu . 107/1996 Smmuvc :) De:upb]lf\cm přrvoiu mayclku ze dne 1 ,' 19%

9m.v1.555/19% 2400581289601!
ma
Fm Mbsxo Příbram. nwm ma, 7610! Příbram _ Pírbram !, (C:umunz

m-mz-wmr Fotr — |řlelm mnm., „» kletéln vviunúvi mm, „.)—m nm:... :..-„mama ČR,

Kilinralnl úřad pro slhdočuký ku), Knantúlní pracovnu Přlbrlm, kód: 111

!

V kat území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

vvnomvcno syste'm'om nlšvs "veř.“xš ?7'145537 šw Faso pro vřx
"

namm :: Ě: vyholove'm' v-y-msu' 7.537.533533735.
a verze s o , _ Výpis vyhotoven :: (Mass, same: nana,

Vyhotovn: Jam; Řnhrovt _ , _ vev.3.35.5.x18576
Tema „M má mlwmallvm !mrikler a „. určen poule nm wun'ní potrebu apravuéneho uživatele dar sw mv

]

4
|

.
Í

.
!

J

Iílc MC:!miS)s'is'Mi>)s,l11n\l,'l$KN»'lOUUOHIHM 7, 2 2033

„
V

V

;

»
,!J )



V *—

/

Kopie katastrální mapy ze dne 17.2.2023
„

d 1.le
* **

E\ ';f/x :
v „„

II] ""—mj.?
, ..,/" ,i!

C ::s- :
: fy! Í.,

'
„>

. 7 ,/ z „;
__;

;] ( ji.? f,
&

m“
Q%

f' / m, „2

: »
\ f/ Ifí/

. „„g

a-

„Pú,

a / ?
1 I „ :wna

./ // „ „;;-„
f // .\51w' „3.2z „\

„"/! j/Ú %]

.ll'l AI:!

%

a . __.— 159%:

/ \ &!\
], ll.: ij

% „

/,r Íý
©

&%1 % $„ o/ /' ]? © 6
/;=f=// &; . <,! // & /' .;

/.';
/'l/ \

"">

&% € 4/1 "MS

_ 12 .

0/7



._ /.. , _

.
//

V v

- / ; ,
_!

g
'

Q v
».

: V ..
a » . f

: _, -. * * ' / KTO; ',
' '

v, —_ , . V
V '

/
“\\ \

V
v ,'

v

\ , \.
= „ j \» \ : _, . '

.' f " '
_
“' “' /)

. , , , . _ „
í " , 1-7: „m ' '
- /' 47- „_ „ -. „ u.

,
'„ :?

v

.
_ _

_

'

Í , ,. » , 7-
4 _4 v ».: _\_'_—\ .; : _V . ; v

5 v “„ _ Í ' “
4 "

.
' ,; . »4' -„.. _

': '

'
- 13 -



Mapa oblasti

_
*

JÍV T
„

. , _; >

_ .„x
,

:.

rm v'nl
'

„» fx )
nu \ „m, _: , _.. : r.

",— :“ ' 'a, :
': ' 1

v
5 '

„- , * _
'

:
_
€:

_ 5; :=
* d“

; a

;
:—

*“ '
.

“>
::.—?“

r :*
AH ;

'
_

! 5 g :
' . "„ .

.— **“qu ! .“ "a» _ ě .
_ \ ; „ v

C. „3 * —
=.L ' '

f * :*: > -

. .' „* fa '
. :;

.“ “» riqv
vav.

,
,- „„

'
1 sš

“* .Nwrcz

' " ' \ / :
A v

\ r _.

' „ m
„ » .; \ Prlbram
„ '“ <:: . Cl
. _ Dubna

_, .v
„.„„„.„ *.

v
___ Domes,

\.
.

Dl
4 in ,. *. Ž

] „ „ \ 1—:=

Í ! 3 r., „

.- ; v
„ v , m +.

, _:
\ ,v ' Hale . A'. \

( . v .;
. m * rm

' Y. \ „L

: ., \ u
“\ _ „„ '..Hw'rn

i C!

:hutin _ , Ž„

' „ „' LZ!
\

u.

'
\ ř .; mama

„š.
&
'!
Š' » 14 -
a'-
\\?



"o
. '

Í
] ;
k
'

\ l
!

: i
„a *
— i

"o
. '

Í
] ;
k
'

\ l
!

: i
„a *
— i


